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Aura Herbals Mocne kości i stawy 30 kap
 

cena: 31,54 PLN

Opis słownikowy

Producent Aura Herbals

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

AURA Mocne Kości i Stawy 30 kap Moje Kości i Stawy – mocne i naturalne wsparcie kości oraz elastyczności stawów - ok. 30 dziennych
porcjiw kroplach 30 dziennych porcji Otoczka kapsułki z celulozy roślinnej odpowiednia dla wegan i wegetarian

Dlaczego warto wybrać preparat Moje Kości i Stawy Aura Herbals? w 100% odpowiedni dla weganEkstrakt z kadzidłowca
standaryzowany na 65% kwasów bosweliowychpreparat wzbogacony o kolagen NatiCol® i siarczan chondroitynywysoka zawartość
składników aktywnychwyprodukowane zgodnie z zasadą Clean LabelSzczególne właściwości składników aktywnychKadzidłowiec
korzystnie wpływa na układ mięśniowo-szkieletowy (kości i stawy) oraz wspiera elastyczność stawów.Kurkuma wspiera zdrowie kości i
stawów oraz pomaga zachować elastyczność.Ważne informacjeZalecana dzienne spożycieZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2
kapsułki

Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Składniki w dziennej porcjiSkładniki aktywne 2 kapsułkiEkstrakt z kadzidłowca standaryzowany na 65% kwasów bosweliowych 588
mgKolagen NatiCol® 262 mgSiarczan condroityny 84 mgEkstrakt z kurkumy 84 mgKwas hialuronowy 42 mgSposób użycia1 kapsułkę
popić wodą. Stosować dwa razy dziennie

Ważne informacjeNie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik suplementu

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Składniki

 Ekstrakt z kadzidłowca standaryzowany na 65% kwasów boswelliowych DER 12-15:1, inulina, kolagen ze skór ryb morskich NatiCol®,
siarczan chondroityny, ekstrakt z kurkumy DER 4:1, L-leucyna, kwas hialuronowy, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu,
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otoczka kapsułki: Hydroksypropylometyloceluloza

Ilość netto: 51 g (60 szt. wegańskich kapsułek) PrzechowywaniePrzechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C. Nie zamrażaj

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Aura Herbals Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 49/2,
81-754 Sopot
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